ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ
МИКРОВОЛНОВОЙ ПЕЧИ (СВЧ), тип: MBMO
MBMO349GW / MBMO349GBG
MBMO349GB201 / MBMO349GB

www.maunfeld.ru -8-
MBMO349GW
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – MAUNFELD
B – BUILT-IN – ВСТРАИВАЕМАЯ
M – MICROWAVE – МИКРОВОЛНОВАЯ
O – OVEN – ПЕЧЬ
34 – ОБЪЕМ 34 ЛИТРА
9 – ЦИФРОВОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
BG – BEIGE– БЕЖЕВЫЙ
B201 – BLACK – ЧЕРНЫЙ С ЧЕРНЫМИ РУКОЯТКАМИ
G – GLASS – СТЕКЛО
E – ENAMEL- ЭМАЛЬ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -9-
УСТРОЙСТВО ПЕЧИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1. Панель управления.
2. Куплер (муфта вращения).
3. Окно дверцы печи.
Решетка для гриля (используется в
моделях с гриль-функцией и может
быть помещена на стеклянный
поднос).
4. Дверца.
5. Фиксаторы дверцы.
6. Внутренняя камера
Роликовая подставка
Поворотная тарелка
1
2
3
4 5
6
-10-